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Resolución Rectoral de 13 de diciembre de 2024 por la que, a propuesta de la Comisión de Selección, se modifica el artículo 2.a de la 
convocatoria y se CONCEDE o DESESTIMA las plazas de Estudiante Colaborador para prestar apoyo a estudiantes con discapacidad, 
matriculados en la Universidad de Málaga en estudios de Grado o Posgrado en el curso 2024/2025, convocada por Resolución Rectoral de 
25 de octubre de 2024. 
 
Artículo 2. Colaboración y Destinos que se convocan. 

a) El número de plazas de la presente convocatoria está determinado por el número de estudiantes con alguna discapacidad que hayan solicitado y 
tengan concedida por la Universidad de Málaga el apoyo del colaborador para el curso 2024/2025, siendo éstos los que a continuación se indican: 
 

TITULACIÓN 
CURSO Y 
GRUPO 

NIU 

Biología - Plan 2010 1ºA 0611520967 
Ciencias de la Actividad Física y del Deporte - Plan 2022 2ºA 061140461X 
Economía - Plan 2010 3ºA 0611100267 
Economía - Plan 2010 3ºB 0611093700 
Educación Primaria + Estudios Ingleses. Plan 2019 3º F2 0611091719 
Educación Social. Plan 2010 2º 0611382962 
Enfermería. Plan 2009 2ºA 061109197X 
Enfermería. Plan 2009 2ºA 0610773318 
Enfermería. Plan 2009 2ºB 0611359136 
Enfermería. Plan 2009 3ºA 0611121089 
Fundamentos de Arquitectura. Plan 2017 1º 0611522574 
Geograġa y Gestión del Territorio. Plan 2010 3ºA 0611110999 
Historia. Plan 2015 1ºB 0610303711 
Historia. Plan 2015 1ºB 0611562359 
Historia del Arte. Plan 2015 4ºA 0610905587 
Ingeniería del Software 3ºA 0610767608 
Ingeniería Mecánica. Plan 2010 1ºB 0611568413 
Medicina. Plan 2023 1º 0611100015 
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Medicina. Plan 2023 1º 0611511437 
Medicina. Plan 2023 2º A 0611359190 
Periodismo. Plan 2010 1º mañana 0611537452 
Periodismo. Plan 2010 1ºA 061048656X 
Psicología. Plan 2010 4ºA 0610085047 
Psicología. Plan 2022 1ºC 0611523159 
Psicología. Plan 2022 1ºC 0611509809 
Psicología. Plan 2022 2ºA 0611274649 
Psicología. Plan 2022 2º y 3º A 0611133078 
Relaciones Laborales y Recursos Humanos. Plan 2010 3ºA 0611103728 
Traducción e Interpretación. Plan 2015 3ºC 0611150530 

 
 
 
Concedidas: 
 

Estudios CURSO Y GRUPO NIU NIF/NIE Candidato/a 

Biología - Plan 2010 1ºA 0611520967 ***3213** GONZÁLEZ PAJUELO, ZAIRA 
Ciencias de la Actividad Física y del Deporte - Plan 2022 2ºA 061140461X ***4155** NAVARRO RIVERA, ENRIQUE 
Economía - Plan 2010 3ºA 0611100267 ***9860** VÁZQUEZ GUERRERO, NEKANE 
Economía - Plan 2010 3ºB 0611093700 ***7384** BÉJAR LÓPEZ, MARÍA HERMINIA  
Educación Primaria + Estudios Ingleses. Plan 2019 3º F2 0611091719 ***9158** SÁNCHEZ RAMIREZ, BEGOÑA 
Educación Social. Plan 2010 2º 0611382962 ***1595** VENTURA TELLO, CLARA ANAI 
Enfermería. Plan 2009 2ºA 061109197X ***5078** CANO NIETO, RUBÉN DAVID 
Enfermería. Plan 2009 2ºA 0610773318 ***9653** BARRANQUERO BALLESTEROS, DAVID 

Enfermería. Plan 2009 2ºB 0611359136 VACANTE 
Enfermería. Plan 2009 3ºA 0611121089 ***4299** ARAGÓN ÁLVAREZ, ADA MARÍA 
Fundamentos de Arquitectura. Plan 2017 1º 0611522574 ***6183** UROZ GARCÍA, ALEJANDRA  
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Geograġa y Gestión del Territorio. Plan 2010 3ºA 0611110999 ***1482** SANCHO MORENO, IRENE 
Historia. Plan 2015 1ºB 0610303711 ***1103** RUIZ OLIVA, MIGUEL ANGEL  
Historia. Plan 2015 1ºB 0611562359 ***5113** CARMONA FERNÁNDEZ, LUCIA 
Historia del Arte. Plan 2015 4ºA 0610905587 ***8394** URBANO ROLDAN, SOFIA 
Ingeniería del Software 3ºA 0610767608 ***5274** WESTERHOF RODRÍGUEZ, GUILLERMO A 

Ingeniería Mecánica. Plan 2010 1ºB 0611568413 ***9368** FERNANDEZ CHACON, ANA 
Medicina. Plan 2023 1º 0611100015 ***5965** SÁNCHEZ CERDÁN, MARCOS 

Medicina. Plan 2023 1º 0611511437 VACANTE 
Medicina. Plan 2023 2ºA 0611359190 ***0095** GUTIERREZ GONZÁLEZ, Mª DE LA CRUZ 

Periodismo. Plan 2010 1º mañana 0611537452 ***7125** SORROCHE LOPEZ, IKER 
Periodismo. Plan 2010 1ºA 061048656X ***8512** ROMERO AZAGRA, ARTURO LEON 

Psicología. Plan 2010 4ºA 0610085047 ***3054** ANAYA BAREA, PAULA 

Psicología. Plan 2022 1ºC 0611523159 ***3881** MONTES LLUCH, JOSÉ CARLOS 
Psicología. Plan 2022 1ºC 0611509809 ****0698* NITA, VALERIA 

Psicología. Plan 2022 2ºA 0611274649 ***7181** MEDINA NARVÁEZ, DANIEL 
Psicología. Plan 2022 2º y 3º A 0611133078 ***6050** RÍOS GUZMÁN, FRANCISCA Mª 
Relaciones Laborales y Recursos Humanos. Plan 2010 3ºA 0611103728 ***7215** ZEA RUIZ, JUAN ANTONIO 

Traducción e Interpretación. Plan 2015 3ºC 0611150530 ****5388* FERRERO, AITANA 
 
 
 
 
 
 
Desestimadas:  

NIF/NIE SOLICITANTE CAUSA/S 

****3985* FERREIRA CAIXETA, GUILHERME AUGUSTO 2 
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***1813** GALERA LIRIA, JAVIER CLEMENTE 2 

***8568** GARCÍA TORO, ALEJANDRA VALENTINA 2 

***2948** LÓPEZ FUENTES, SOFÍA 2 

***1808** RIVERA COBOS, ANA 1 

 
Causas: 
 
1.- Haber solicitado la beca para un/a alumno/a que no tiene concedida la Ayuda de Estudiante Colaborador. 
 
2.- No coincidir con ninguna titulación, curso y/o grupo de los destinos establecidos en el artículo 2 de esta convocatoria. 
 

Se notifica que contra la presente resolución que pone fin a la vía administrativa, los interesados podrán interponer recurso contencioso-
administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso Administrativo en el plazo de dos meses a contar desde el día siguiente a su publicación. 
 
No obstante, podrá optarse por interponer recurso de reposición ante este Rectorado en el plazo de un mes a contar desde la publicación de la 
resolución, en cuyo caso, no cabrá la interposición del recurso contencioso-administrativo en tanto no recaiga la resolución expresa o presunta del 
recurso de reposición.   
 
  

Málaga, 13 de diciembre de 2024 
EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD DE MÁLAGA 

- 
PDC: María José Berlanga Palomo 

Vicerrectora de Igualdad y Política Social 
Resolución 15 de enero de 2024 
(BOJA núm. 26, de 06/02/2024) 
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